MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Edital n° 03/2020 – PROEXT/IFAP

RESULTADO FINAL

 O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ (IFAP), através da Pró-

Reitoria de Extensão (PROEXT), no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado Final do

processo de seleção para as matrícula em Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC) Discente, na

modalidade de ensino a distância (EaD).

Macapá/AP, 28 de junho de 2020.

____________________________________________

Erika da Costa Bezerra

Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP
*original assinado

____________________________________________

Caroline Maria Costa Barros
Presidente da Comissão Edital Curso FIC EaD Discente

Portaria nº 674/2020 - GAB/RE/IFAP

*original assinado

SERVIÇO PÚLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de ensino a distância (EaD)
Resultado do Sorteio: Agente de Gestão de Resíduos Sólidos - FIC - EAD - Centro de

Referência De Pedra Branca Do Amapari - (80) - Vagas
Ordem Inscrição Candidato Status

1 8296 LAÍS DUARTE BRANCO Classificado

2 7515 JOSIELMA CHAVES BRANDÃO Classificado

3 16103 EDGAR DUSANOSKI JUNIOR Classificado

4 13895 ERIDAN MENDES DUTRA Classificado

5 10411 DAWYD NOVAES CUNHA Classificado

6 15970 SILVANIA GRANDE DA SILVA Classificado

7 12584 ADRIANA DE LIMA SANTOS Classificado

8 14248 MARINA SIMPSON DA LUZ Classificado

9 8197 EDGAR LUIZ NEVES Classificado

10 7870 CRISTIANE DE FREITAS PENA Classificado

11 12440 CARLOS ROBERTO BATISTA SANTOS Classificado

12 13245 RENATA BELZ KRUGER Classificado

13 11613 WELLINGTON JOHNNES DE SÁ SANTOS Classificado

14 14868 ROSANA BEONI SANCHES SAMMARTINO Classificado

15 4784 LETÍCIA BATISTA DA SILVA Classificado

16 15915 DEIDIANE ACACIO DE SOUZA Classificado

17 5948 FRANCIELE TENORIO VEIGA Classificado

18 6660 JOÃO ALACY DOS SANTOS TRINDADE Classificado

19 12693 RAIANE GUIMARÃES DO NASCIMENTO Classificado

20 13916 ALLANE DE MATOS ALMEIDA Classificado

21 9912 JOÃO CANIDÉ DA SILVA Classificado

22 8242 SANDRA LÚCIA NUNES DOS SANTOS Classificado

23 4926 HERNANDA LIMA CUNHA Classificado

24 4979 FRANCÉLIS TORRES RIGOR Classificado

25 8778 FRANCISCO ALDENY CRUZ Classificado

26 8558 LEOMAR SILVA CHAGAS NETO Classificado

27 4409 RAIMUNDO BORGES DA MOTA JUNIOR Classificado

28 4785 ANA CRISTINA F DE ALMEIDA DE SOUZA RAMOS Classificado

29 9876 MARCOS BARRADAS ALMEIDA Classificado

30 13364 CAROLINA SILVA DE CARVALHO Classificado

31 15590 LYDYENE NAYARA NUNES DA SILVA Classificado

32 14064 ANTONIA VERONICA DE SOUZA POMACENA Classificado

33 12945 RONEY OLIVEIRA LOIOLA Classificado

34 9591 LUCAS OSHIRO DE ANDRADE Classificado

35 15340 JEFERSON ALVES BARBOSA Classificado

36 4561 LUCAS ANDRADE DE ARAÚJO Classificado

37 12698 PAULO TIAGO SANTOS FERREIRA Classificado

38 12323 ALCINETE RAMOS RODRIGUES Classificado

39 4157 ELIZÂNGELA GUIMARÃES VILHENA Classificado

40 4968 VALDICE SANTOS HENRY Classificado

41 6114 ALDENIZE PENA TORRES Classificado

42 15619 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA DO AMARAL Classificado

43 13600 PRISCILA RIBEIRO GONZALEZ Classificado

44 9517 RANATA CIBELLE PALMERIM DE SOUZA Classificado

45 12703 JOSÉ ALEXANDRE GONÇALVES VIEIRA Classificado

46 7933 MARIA LAUDICEIA PINHEIRO DOS SANTOS Classificado

47 7981 EDILENE RODRIGUES DE ALMEIDA Classificado

48 5931 LEONIZIA SOARES DA SILVA Classificado

49 13869 PAULA RAIANE MOREIRA BRAZAO Classificado

50 7449 CAMILO DE ALMEIDA MOTA Classificado

51 14339 ISABELA MIRANDA LITAIFF Classificado

52 13287 FERNANDO COELHO Classificado

53 13898 PRISCILA ROSSINI XAVIER SANTOS Classificado

54 10122 ESLEY DA SILVA GOMES Classificado

55 15675 ROGER AUGUSTO PAYAKAN FERREIRA DA SILVA Classificado

56 10725 RICARDO SOUZA DE JESUS Classificado

57 4699 FLÁVIA RENATA DOS SANTOS NUNES Classificado

58 14770 RODRIGO CÉSAR DO NASCIMENTO LIMA Classificado

59 15232 VALDEMIR FERREIRA FERNANDES Classificado

60 9033 ALINE GONÇALVES DE SOUZA Classificado

61 6072 FELIPE SANTOS RENEAULT Classificado

62 10574 LÉA DE OLIVEIRA DA COSTA Classificado

63 5585 BRENDO GRAUNKE PRATES Classificado

64 12819 MARIANE ELIS BERTOLINI Classificado

65 5537 SARA DOS SANTOS MONTELES Classificado

66 16503 FELIPE MELQUIADES OTONI SILVA Classificado

67 13713 ANTONIO ALBERTO DA COSTA NETO Classificado

68 9855 ADISONIR SCHNEIDERS DE PAULA Classificado

69 4064 LIANDRA CUNHA ARANHA Classificado

70 8550 WELLINGTON DE OLIVEIRA SANTOS Classificado

71 15494 MONICA RAFAELA DA SILVA MAGALHAES Classificado

72 10578 ROMÁRIO DE SOUSA VIANA Classificado

73 4708 CAMILA BATISTA Classificado

74 14146 KELYANNE NORONHA PINHEIRO Classificado

75 12391 VINICIUS CORREA CARNEIRO Classificado

76 8341 SÍLVIA DA SILVA MORAIS Classificado

77 14145 CARLA XAVIER DA COSTA Classificado

78 16522 LARISSA SOUZA AMARAL Classificado

79 10130 BÁRBARA NOEME DA SILVA SOUZA Classificado

80 4225 LANNA JANYNNE SOUZA REIS Classificado

81 16018 ROSARIA CHAVES CRUZ E REUTER Cadastro Reserva

82 6051 ANDREZA PEREIRA DE OLIVEIRA Cadastro Reserva

83 8248 CRISTIAN DANIEL GALÚCIO DOS SANTOS Cadastro Reserva

84 15602 GIZELLY MORAES MAIA Cadastro Reserva

85 15281 WESLEY LEONARDO FERNANDES Cadastro Reserva

86 13951 PAULA VIVIAN OLIVEIRA DA SILVA Cadastro Reserva

87 14586 MICHEL PEREIRA DE LIMA HAMURA Cadastro Reserva

88 7921 JONAS MOURA DE ALMEIDA Cadastro Reserva

89 15371 CLAIR FERREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA Cadastro Reserva

90 10324 FELIPE DE PAIVA BRUNIERI Cadastro Reserva

91 10243 LEONARDO SILVA PEREIRA Cadastro Reserva

92 16460 VANUSA DOS SANTOS BARBOSA Cadastro Reserva

93 12449 POLLYANNA PEDROSA GONÇALVES Cadastro Reserva

94 16368 SOPHIA MARIA FREITAS TEIXEIRA Cadastro Reserva

95 13848 RAYANNE DO NASCIMENTO SOUSA PINTO Cadastro Reserva

96 5665 LUANA ZINE LEOPOLDINO Cadastro Reserva

97 8729 ANDRÉ BACELAR RODRIGUES Cadastro Reserva

98 14975 MARIANA MENDONCA DE SANTANA Cadastro Reserva

99 7071 JÉSSICA HELLEN DE OLIVIERA SILVA Cadastro Reserva

100 4445 DENISE KELLY Cadastro Reserva

101 5922 IGOR ROBERTO FARIA Cadastro Reserva

102 14533 ADRIELI ALBERTTI Cadastro Reserva

103 5466 TÉSSIO GILLIARDE DE MATOS PEREIRA Cadastro Reserva

104 11652 GABRIEL FRAZAO SILVA PEDROSA Cadastro Reserva

105 4061 HELDILEIA ARANHA CUNHA Cadastro Reserva

106 7730 FABRICIO VIANA ALMEIDA Cadastro Reserva

107 9862 FILLIPE STEINER SUTIL Cadastro Reserva

108 13723 ADERSON COSTA ARAUJO NETO Cadastro Reserva

109 5316 RAFAEL DA SILVA MOREIRA Cadastro Reserva

110 15328 SHEILA NOGUEIRA SARAIVA DA SILVA Cadastro Reserva

111 7212 VICTOR GABRIELE SOUSA DA SILVA Cadastro Reserva

112 14805 LUZINILDO FRIAZ CARDOSO Cadastro Reserva

113 7995 TALISSA SANTOS COSTA Cadastro Reserva

114 13983 ROSELANE DA SILVA PAIVA Cadastro Reserva

115 16437 LUIZ ANTONIO SANTOS DA SILVA Cadastro Reserva

116 11970 PATRÍCIA LOPES MOREIRA FEITOSA APOLINÁRIO Cadastro Reserva

117 4180 ELAINE CRISTINA SOARES DA SILVA Cadastro Reserva

118 4274 AILSON CONCEIÇÃO SOUSA Cadastro Reserva

119 9982 ANA CARLA DA SILVA RIBEIRO Cadastro Reserva

120 11565 EDIMILSON DOS SANTOS VILHENA Cadastro Reserva

121 15890 DAFI IRENICE DE ABREU Cadastro Reserva

122 11266 LUANA DE MELO CAPELLARI Cadastro Reserva

123 16549 FLÁVIA FERREIRA LEITE Cadastro Reserva

124 15566 LUAN VITOR PEREIRA TRECOSSI Cadastro Reserva

125 5950 KENNEDY RODRIGUES DA CRUZ Cadastro Reserva

126 13917 ALLINE DE MATOS ALMEIDA Cadastro Reserva

127 7674 SILVANE DE MENEZES CONCEIÇÃO GLÓRIA Cadastro Reserva

128 8425 JOSE RONALDO TRAJANO DOS SANTOS Cadastro Reserva

129 15669 DEISEMARA DA SILVA E SILVA Cadastro Reserva

130 14033 CANDELA MARIEL ARIAS Cadastro Reserva

131 5387 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS SILVA Cadastro Reserva

132 6080 MARIA HORTÊNCIA MACHADO CARNEIRO Cadastro Reserva

133 8103 GIL ENDERSON MENEZES DE SOUSA Cadastro Reserva

134 14439 MILIANE SANTOS SILVA Cadastro Reserva

135 14060 MARIANA TEIXEIRA BLANK Cadastro Reserva

136 15658 ISABELLA ANICIO ABIB ANDRADE Cadastro Reserva

137 16036 MAX FERNANDES LIMA Cadastro Reserva

138 10247 CARLA MARINHO ZARRANZ Cadastro Reserva

139 14463 CARMEN MARIA BARROS VALDEZ Cadastro Reserva

140 5674 LUCIANA MARIA DA FONSECA Cadastro Reserva

141 7006 LUIZ CLAUDIO DA SILVA PEGURIER Cadastro Reserva

142 9726 LUCAS SANTOS DOS SANTOS Cadastro Reserva

143 8354 TIAGO RIBEIRO PEREIRA Cadastro Reserva

144 9641 EDICLEIA CONCEIÇÃO SILVA Cadastro Reserva

145 11703 JOÁS SANTOS DE LIMA Cadastro Reserva

146 14923 MARCIO DOS SANTOS ROBALINO Cadastro Reserva

147 8188 CLEMILTON DA SILVA DO NASCIMENTO Cadastro Reserva

148 9995 JOSILENE REIS VALADARES Cadastro Reserva

149 6013 MARCIEL DA SILVEIRA Não homologado

150 15944 FRANCISCO COELHO DA SILVA Não homologado

151 6261 ROSIVALDA LIMA DE ALMEIDA Não homologado

152 7263 RENILDO CASTRO DOS SANTOS Não homologado

153 12678 ITALO HIGOR LIMA DO ESPIRITO SANTO Não homologado

154 10064 JOSIANE MORAES RAMOS Não homologado

155 6608 ISAURA MENDES BAIA Não homologado

156 7711 TAYNARA AGUIAR SOBREIRA Não homologado

157 7955 MARIA NILDE LUZ DE SOUZA Não homologado

158 6921 LUCIMARA AFONSO CASTILHO Não homologado

159 4122 KEILA CRISTINA MEDRADO DE ASSUNÇÃO Não homologado

160 14879 JOSÉ LEANDRO LEITE DOS ANJOS Não homologado

161 6071 JOÃO LENO PEREIRA Não homologado

162 7673 JÚLIO CÉSAR DE JESUS SANTOS JUNIOR Não homologado

163 7681 MARCELO HENRIQUE VASCONCELOS DE ARAGÃO FILHO Não homologado

	Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de ensino a distância (EaD)
	Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de ensino a distância (EaD)
	Resultado do Sorteio: Agente de Gestão de Resíduos Sólidos - FIC - EAD - Centro de Referência De Pedra Branca Do Amapari - (80) - Vagas